



# Factura Electronica (CFDI)

RFC: SIA930831778

SISTEMA INTERMUNICIPAL DE AGUAS Y SANEAMIENTO DE MONCLOVA Y FRONTERA, COAHUILA  
BLVD BENITO JUAREZ # 418,1Y3 PISO C.P. 25730,COL. PALMA, MONCLOVA,COAHUILA DE ZARAGOZA,MEXICO

CP-SD-003/14

<b>LUGAR,FECHA Y HORA DE EXPEDICION:</b>
MONCLOVA,COAHUILA DE ZARAGOZA,14/05/2014 15:37:46
<b>FOLIO FISCAL:</b>
ad6b5aad-1a87-4c6f-bb2c-10cd8f889848
<b>No. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD:</b>
00001000000202596797

## REGIMEN FISCAL: PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS

<b>DATOS DEL RECEPTOR</b>		
RFC: 01DV641223EW4	NOMBRE: VICTOR ENRIQUE ONTIVEROS DELGADO	
CALLE: REPUBLICA DE HAITI	No. EXTERIOR: 1016	No. INTERIOR:
COLONIA: GUADALUPE	C.P.: 25750	REFERENCIA:
LOCALIDAD: MONCLOVA	MUNICIPIO: MONCLOVA	
ESTADO: Coahuila de Zaragoza	PAIS: MEXICO	

CANTIDAD	UDM	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1.00	NO APLICA	TRABAJOS DIVERSOS	\$4,527.49	\$4,527.49
1.00	NO APLICA	REDONDEO	\$0.11	\$0.11

Forma de pago: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION	Condiciones de Pago: CONTADO	<b>SUBTOTAL:</b>	\$4,527.60
Metodo de pago: Tarjeta de Credito o Debito	Num. Cta o Tarjeta: NO IDENTIFICADO	<b>DESCUENTO:</b>	\$0.00
Importe con letra:		<b>SUBTOTAL:</b>	\$4,527.60
		<b>IVA 16%:</b>	\$724.40
		<b>TOTAL:</b>	<b>\$5,252.00</b>

**SELLO DIGITAL DEL CFDI:**  
wNpB/slmnugXfz2CBHddLTTV/UDI+Lghj7CV+qf2AxhiEnExxFFJoz8QjkDv9Nj4mhlzGGqwc/B4KrPWLJo0zxeAEqgOzJAVYhKHozA8+Sj9k1O9L3YymglFbTkH1upX8TCh1GTXmKpY84EzEqYoL7xZdN+8dyGYR2iCTN1Kg=

**SELLO DEL SAT:**  
IxIAleAB3/BKjV4ijHQ8yW6ocS7DoduYkRwt7yfiSy3RwbauHTti/IVSjCGbFGK/CjpRnth8e7qgJxifq1upWd9eXrm/I5+SrOy2kXe0MixH1AemfwurDEyFDBHP5TyFpRqSwGNCT6FIH4IWp3iMiqOuJmAekksF/P8Vnfhjvs=



**CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:**  
||1.0|ad6b5aad-1a87-4c6f-bb2c-10cd8f889848|2014-05-14T15:38:37|wNpB/slmnugXfz2CBHddLTTV/UDI+Lghj7CV+qf2AxhiEnExxFFJoz8QjkDv9Nj4mhlzGGqwc/B4KrPWLJo0zxeAEqgOzJAVYhKHozA8+Sj9k1O9L3YymglFbTkH1upX8TCh1GTXmKpY84EzEqYoL7xZdN+8dyGYR2iCTN1Kg=|00001000000202693892||

**NUMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:** 00001000000202693892

**FECHA Y HORA DE CERTIFICACION:** 14/05/2014 15:38:37

ARRENDAMIENTO

**AS**  
SERVICIO

# Anser Arrendamiento y Servicio

PROP. VICTOR ENRIQUE ONTIVEROS DELGADO  
R.F.C. OIUV-641223-EW4 · G.U.R.P. OIUV641223HCLNLC08  
REPUBLICA DE HAITI #1816 · COL. GUADALUPE · CP. 25750 · MONCLOVA, COAH.  
TELS. (866) 634-0992 Y 642-6775

## Factura

**Cliente**  
PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MONCLOVA  
ZARAGOZA 332  
ZONA CENTRO, MONCLOVA COAHUILA  
MONCLOVA, COAHUILA CP: 25700  
RFC: PMM850101RA4

Fecha	Folio
22/may/2014 16:25:44	VO112

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
	CONTADO	VICTOR	

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Descto.	Importe
	SERVICIOS GENERALES OBRA No. OP-14-063 CONTRATO No. OP-SD-063/2014 ESTIMACION 1 REFERENTE A: CONSTRUCCION DE LINEA DE AGUA POTABL E Y 15 TOMAS DOMICILIARIAS EN CALLE NUEVA ENTRE CA LLE MORELOS Y LAZARO CARDENAS EN ZONA CENTRO DE MONCLOVA COAHUILA	LOTE	1	50,208.95		50,208.95
	ESTA ESTIMACION			\$ 50,513.77		
	16 % I.V.A.			8,082.20		
	SUBTOTAL			58,595.97		
	DEDUCCIONES					
	5 AL MILLAR I.V.C.			252.57		
	2 AL MILLAR I.C.T.C.			101.03		
	TOTAL ESTA ESTIMACION			\$ 58,242.38		

**Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.0|07B3711C-CEE1-E341-8648-69B4004C3CCF|2014-05-22T16:28:30|pb88M85GEs92enZ0/kBq5Jx1MgWNpkiNOT5nTmAWuvdeEaIRK7sWNXumCQBgSbsvSXIGCBsJSP2Lk81p3AE/7Jk3jx/TIxDd3+uq19nmi1b2/hDioi+eQeyjMF+GDz3ZIOje3u5DhJYDK36p+1Z3jqLTW0dnkgMuFoWj51I=|00001000000200011997||

**Sello digital del CFDI:**

pb88M85GEs92enZ0/kBq5Jx1MgWNpkiNOT5nTmAWuvdeEaIRK7sWNXumCQBgSbsvSXIGCBsJSP2Lk81p3AE/7Jk3jx/TIxDd3+uq19nmi1b2/hDioi+eQeyjMF+GDz3ZIOje3u5DhJYDK36p+1Z3jqLTW0dnkgMuFoWj51I=

**Sello digital del SAT:**

ILIQ3C4Efw28rBvME0wvYFUvZHtnQvckbkvnvO3MjuuLRHzTO5X65oqThq6MvfeqRjBjsDILT8SDLWAzD7vP2ytRaHir4nlI8bvtgr9ITXeWhKw6qY2dFA8vbE3/0uipwvFtvGitKVs/YwYLTiuBI+Ug65PX4HF1m682ztjg8c=

OAK-TREE

OAK-TREE

SAFETY



(Cincuenta y ocho mil doscientos cuarenta y dos pesos 38/100 m.n.)

Subtotal	50,208.95
IVA 16%	8,033.43
<b>Total</b>	<b>58,242.38</b>

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Régimen fiscal emisor: Régimen personas físicas actividad empresarial y profesional  
Folio del SAT: 07B3711C-CEE1-E341-8648-69B4004C3CCF Fecha de certificación: 22/may/2014 16:28:30  
Certificado del emisor: 00001000000203051994 Certificado del SAT: 00001000000200011997

ARRENDAMIENTO

AS  
SERVICIO

# Anser Arrendamiento y Servicio

PROP. VICTOR ENRIQUE ONTIVEROS DELGADO

R.F.C. OIUV-641223-EW4 - CURP. OIUV641223HCLNC08

REPUBLICA DE HAITI #1016 - COL. GUADALUPE - CP. 25750 - MONCLOVA, COAH.

TEL. S. (866) 634-0392 Y 642-6775

### Cliente

PRESIDENCIA MUNICIPAL DE MONCLOVA

ZARAGOZA 332  
ZONA CENTRO, MONCLOVA COAHUILA  
MONCLOVA, COAHUILA CP: 25700  
RFC: PMM850101RA4

## Factura

Fecha	Folio
22/may/2014 16:28:50	VO113

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
	CONTADO	VICTOR	

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Desc.to.	Importe
	SERVICIOS GENERALES OBRA No. OP-14-063 CONTRATO No. OP-SD-063/2014 ESTIMACION 2 Y FINIQUITO REFERENTE A: CONSTRUCCION DE LINEA DE AGUA POTABLE Y 15 TOMAS DOMICILIARIAS EN CALLE NUEVA ENTRE CALLE MORELOS Y LAZARO CARDENAS EN ZONA CENTRO DE MONCLOVA COAHUILA	LOTE	1	37,569.15		37,569.15
	ESTA ESTIMACION			\$ 37,797.23		
	16 % I.V.A.			6,047.56		
	SUBTOTAL			43,844.79		
	DEDUCCIONES					
	5 AL MILLAR I.V.C.			188.99		
	2 AL MILLAR I.C.I.C.			75.59		
	TOTAL ESTA ESTIMACION			\$ 43,580.21		

### Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[[1.0]B05752A2-CEE1-E341-86B2-4A1FC532024A|2014-05-22T16:32:15|C9Hlyuu44+Ygi+xRSvUK5s48IY31gzzk/cJ3qSKhqF26hINS45x1UldDdoOPNdVTUUVc9zQmJBIW6sk1tH/Ogu/QDQ/kRqTJEM5VXikxMZ4c0E6V3p/qOZKAnZkGDbK24+KYnzuuPC2gvmrs37ZVNFKe5KUHmAP86IRYnxWj6TY=|00001000000200011997]]

### Sello digital del CFDI:

C9Hlyuu44+Ygi+xRSvUK5s48IY31gzzk/cJ3qSKhqF26hINS45x1UldDdoOPNdVTUUVc9zQmJBIW6sk1tH/Ogu/QDQ/kRqTJEM5VXikxMZ4c0E6V3p/qOZKAnZkGDbK24+KYnzuuPC2gvmrs37ZVNFKe5KUHmAP86IRYnxWj6TY=

### Sello digital del SAT:

ni7nCOt/bRnIZ2hWjyfsGjA4zMghSN1sV3dnLuXz9pY772JRvJExzD9HH6s+t75QWBWDVv3XSCMLJK26Plh+npj5LVDLcw4/5+8DWmJ51Sud4Byx2Y2omeax9Y7d9yTHq8MbrMEdbJjwWO D/B1Fuu3QbQDv7NY+gIbXYXrRg/n8=



(Cuarenta y tres mil quinientos ochenta pesos 21/100 m.n.)

Subtotal	37,569.15
IVA 16%	6,011.06
<b>Total</b>	<b>43,580.21</b>

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Régimen fiscal emisor: Régimen personas físicas actividad empresarial y profesional  
 Folio del SAT: B05752A2-CEE1-E341-86B2-4A1FC532024A Fecha de certificación: 22/may/2014 16:32:15  
 Certificado del emisor: 00001000000203051994 Certificado del SAT: 00001000000200011997